
お客様各位 
 

米子信用金庫 
 
 

三柳支店の北支店統合にともなう 
法人インターネットバンキングの注意のお知らせ 

 
 
 平素はよなごしんきん法人インターネットバンキングをご利用いただき、心より厚く
お礼申し上げます。 
 このたび、当金庫では平成２８年７月１５日（金）をもちまして、「三柳支店（店番
００８）」を「北支店（店番０２３）」に統合することとなりました。 
 つきましては、法人インターネットバンキングをご利用のお客様に下記のとおりご注
意いただきますようお願い申し上げます。 
 お客さまに何かとご不便をおかけいたしますが、これまで以上、金融サービスの向上
に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 １．７月１９日（火）をまたぐ「資金移動（予約）」取引について 
   ※三柳支店にて法人インターネットバンキングのお取引をされているお客様が

対象 
 
   ７月１９日（火）をまたぐ「資金移動（予約）」取引については、ご利用ができ

ませんので、ご面倒でも、７月１９日（火）以降の日に操作くださるようお願い
いたします。 

 
 ２．三柳支店を「資金移動先口座（オンライン取引）」（都度振込先）に登録されてい

るお客様 
 
   ７月１９日（火）以降、最初に資金移動取引を行うまでに、登録を一度削除後に

再度「北支店」で資金移動先口座の登録をお願いいたします。なお、口座番号の
変更はございません。 

   資金移動先口座が事前登録先の場合、当金庫にて北支店に変更いたします。 
 
３．三柳支店を「受取人マスタ登録（総合振込）」「従業員マスタ登録（給与・賞与振

込）」「支払人マスタ登録（預金口座振替）」に登録されているお客様 
 
   ７月１９日（火）以降に、「受取人マスタ登録（総合振込）」「従業員マスタ登録

（給与・賞与振込）」「支払人マスタ登録（預金口座振替）」の修正をお願いいた
します（三柳支店 店番 ００８ → 北支店 店番 ０２３）。なお、口座番
号の変更はございません。 

 
 お客様のお手数を煩わせることとなりますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し
上げます。 
 

（お問い合わせ先） 
    米子信用金庫 業務管理部 システム管理課 
    ＴＥＬ ０１２０－９３３－４７５ 
    ＦＡＸ ０８５９－３３－１３０５ 
 

以 上 


